



PEDRO MONCAYO

UNIDAD DE PARTICIPACIÓN

CIUDADANA

RECIGIDO POR:

RECIBIDO POR:

Memorando Nº 253-DPIC-GADMPM-2023

PARA:

Licenciada

Margarita Ipiales

UNIDAD DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Ingeniero Carlos Fiallos

DIRECTOR DE GESTIÓN FINANCIERA

Licenciada

María José Pinos

UNIDAD DE COMUNICACIÓN SOCIAL

Ingeniero

Marcelo González

DIRECTOR DE GESTIÓN DE OBRAS PÚBLICAS

Ingeniera

Viviana Catucuago

DIRECTORA DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Magister

Rodrigo Pinango

PROCURADOR SÍNDICO

C. C.:

Ingeniero

Elvis Nicolalde

ANALISTA 3

DE

PLANIFICACIÓN

Recibido: Elvis Nicolalde

12/04/2023

INSTITUCIONAL

COOPERACIÓN

DE:

Abogado

Enrique Aucancela

DIRECTOR DE

PLANIFICACION

INSTITUCIONAL

Y

COOPERACIÓN

FECHA:

Tabacundo, 12 de abril de 2023

ASUNTO:

Formulario de Rendición de Cuentas - año 2022

La Guía Especializada de Rendición de Cuentas para los Gobiernos Autónomos

(02) 3836560

www.pedromoncayo.gob.ec

(Calle Sucre No. 98) (Parque Central)







Descentralizados, en la Fase 2 - Evaluación de la Gestión y Elaboración del Informe de Rendición de Cuentas, en el numeral 2.- Llenado formulario del CPCCS, menciona: "El GAD llena el formulario de Rendición de Cuentas en formato Excel establecido por el CPCCS, el cual ayudará a organizar la información recopilada (...)"

En este contexto, me permito solicitar en el marco de sus competencias, se llene el Formulario de Rendición de Cuentas del año 2022 establecido por el ente rector; el mismo que fue remitido a su correo institucional.

La información solicitada deberá ser remitida a esta Dirección hasta el día lunes 17 de abril de 2023.

INSTITUCIONALY

Por la atención a este requerimiento, me suseribo

Atentamente,



Ab. Enrique Aucancela

DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN INSTITUCIONAL Y COOPERACIÓN

EN/HA

C.C:

Archivo- Dirección de Planificación Institucional y Cooperación.



(6)	GAD MUNICIPAL DEL CANTÓN
	PEDRO MONCAYO Moderno, Turistico y Productivo
CEST	ÓN ADMINISTRATIVA
	- Landly
RECIBIDO PO	9012 01. 12
FECHA:	Tihal
	1 11 11 11 11





(02) 3836560

www.pedromoncayo.gob.ec

(Parque Central)

